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Seizoen 2023-2024



Uitslagen Clubcompetitie 2023-2024

Gemiddelde Aantal
Totaal 25 
beste series

Gemiddelde 
over 25 beste series

1 André Ten Voorde 308,3 31 308,9
2 Dinand Koetsier 301,6 32 303,0
3 Gerben Budding 300,0 8 N/A N/A
4 Maarten Noordijk 296,0 7 N/A N/A
5 Egbert Woudenberg 283,5 15 N/A N/A
6 William Dijkgraaf 251,1 10 N/A N/A

1 Gerrald Woudenberg 255,9 25 255,9
2 Jarnick Mulder 244,0 25 244,0
3 Robin van Asselt 281,3 10 N/A N/A
4 Roberto Schouten 247,3 9 N/A N/A
5 Jaap van de Steeg 243,6 14 N/A N/A

1 At Honig 303,8 35 305,3
2 Fenrik van den Hardenberg 303,8 30 304,8
3 Gijs Bronkhorst 290,7 35 294,2
4 Evert-Jan Jansen 288,9 27 289,4
5 B.J. Mulder 303,4 6 N/A N/A

1 Eibert Smit 299,4 31 301,2
2 Bela van de Steeg 289,0 28 289,6
3 Cees van de Steeg 281,3 28 282,4
4 Daniel Gerth 298,6 22 N/A N/A
5 Gerrit Fidder 276,9 10 N/A N/A
6 Aart Vlijm 274,2 4 N/A N/A
7 Dirk Bronkhorst 243,6 16 N/A N/A

1 Ilse de Ruiter 306,0 2 N/A N/A
2 Sanne de Ruiter 298,7 5 N/A N/A

1 Harmen de Ruiter 296,4 26 296,7
2 Erik Boeve 268,6 31 274,1
3 Jelle de Ruiter 214,7 28 218,2
4 Johan Pul 277,9 17 N/A N/A
5 Bjorn Hop 265,6 13 N/A N/A
6 Thijn Mulder 243,2 18 N/A N/A
7 Willem van Rhee 239,7 7 N/A N/A

Jonathan de Jong 216,0 2 N/A N/A

1 Henriko kuijt 275,2 32 277,0
2 Stefan van de Berg 253,5 34 259,2
3 Daniel Gerth 253,5 22 N/A N/A
4 Tom Koerts 0,0 0 N/A N/A

1 - Luchtgeweer Staand Senioren 1

3 - Luchtgeweer Veteranen/Senioren Opgelegd 1

6 - Luchtgeweer Junioren Opgelegd

7 - Luchtpistool Hoofdklasse

2 - Luchtgeweer Staand Senioren 2

4 - Luchtgeweer Veteranen/Senioren Opgelegd 2

5 - Luchtgeweer Junioren Staand/opgelegd



Schutter Gemiddelde Categorie Groep
1 Voorde, André ten 308,90 Staand 1
2 Honig, At 305,30 Opgelegd 3
3 Hardenberg, Fenrik van den 304,80 Opgelegd 3
4 Koetsier, Dinand 303,00 Staand 1
5 Smit, Eibert 301,20 Opgelegd 4
6 Ruiter, Harmen de 296,70 Junior Opgelegd 6
7 Bronkhorst, Gijs 294,20 Opgelegd 3
8 Steeg, Bela van de 289,60 Opgelegd 4
9 Jansen, Evert-Jan 289,40 Opgelegd 3
10 Steeg, Cees van de 282,40 Opgelegd 4
11 Kuijt, Henriko 277,00 Pistool 7
12 Boeve, Erik 274,10 Junior Opgelegd 6
13 Berg, Stefan van de 259,20 Pistool 7
14 Woudenberg, Gerrald 255,90 Staand 2
15 Mulder, Jarnick 244,00 Staand 2
16 Ruiter, Jelle de 218,20 Junior Opgelegd 6

17 Ruiter, Ilse de 306,00 Junior Opgelegd 5 N/A
18 Mulder, Berend Jan 303,40 Opgelegd 3 N/A
19 Budding, Gerben 300,00 Staand 1 N/A
20 Ruiter, Sanne de 298,70 Junior Opgelegd 5 N/A
21 Gerth, Daniel 298,60 Opgelegd 4 N/A
22 Noordijk, Maarten 296,00 Staand 1 N/A
23 Woudenberg, Egbert 283,50 Staand 1 N/A
24 Asselt, Robin van 281,30 Staand 2 N/A
25 Pul, Johan 277,90 Junior Opgelegd 6 N/A
26 Fidder, Gerrit 276,90 Opgelegd 4 N/A
27 Vlijm, Aart 274,20 Opgelegd 4 N/A
28 Hop, Bjorn 265,60 Junior Opgelegd 6 N/A
29 Gerth, Daniel 253,50 Pistool 7 N/A
30 Dijkgraaf, William 251,10 Staand 1 N/A
31 Schouten, Roberto 247,30 Staand 2 N/A
32 Bronkhorst, Dirk 243,60 Opgelegd 4 N/A
33 Steeg, Jaap van de 243,60 Staand 2 N/A
34 Mulder, Thijn 243,20 Junior Opgelegd 6 N/A
35 Rhee, Willem van 239,70 Junior Opgelegd 6 N/A
36 Jong, Jonathan de 216,00 Junior Opgelegd 6 N/A
37 Koerts, Tom 0,00 Pistool 7 N/A

Totale Ranking Seizoen 2022-2023



Schutter

1 Ruiter, Harmen de 280,10 296,70 16,60
2 Honig, At 299,3 305,3 6
3 Koetsier, Dinand 297,50 303,00 5,50
4 Hardenberg, Fenrik van den 303,50 304,80 1,30
5 Voorde, André ten 307,9 308,9 1,00
6 Steeg, Cees van de 285,00 282,40 -2,60
7 Jansen, Evert Jan 297,11 289,40 -7,71

Edelhert Troffee
Seizoen 2022-2023 / 2023-2024

Gemiddelde
 verbeterd

Gemiddelde
Seizoen 2023-2024

Gemiddelde
Seizoen 2022-2023



1 - Luchtgeweer Senioren staand 1
Andre ten Voorde
Dinand Koetsier
Egbert Woudenberg
Maarten Noordijk
Robin van Asselt
Gerben Budding

2 - Luchtgeweer Senioren staand 2
Roberto Schouten
Jaap van de Steeg
William Dijkgraaf
Jarnick Mulder
Gerrald Woudenberg

3 - Luchtgeweer Veteranen/Senioren opgelegd 1
At Honig
Daniel Gerth
Fenrik van den Hardenberg
Eibert Smit
Gijs Bronkhorst

4 - Luchtgeweer Veteranen/Senioren opgelegd 2
Evert-Jan Jansen
Bela van de Steeg
Cees van de Steeg
Gerrit Fidder
Aart Vlijm
Dirk Bronkhorst

5 - Luchtgeweer Junioren staand
Harmen de Ruiter
Erik Boeve
Johan Pul
Bjorn Hop
Jurian Huisman
Robert Jan Huisman

6 - Luchtgeweer Junioren opgelegd
Jelle de Ruiter
Thijn Mulder
Niels Huisman

7 - Luchtpistool Senioren
Henriko Kuijt
Daniël Gerth
Stefan van den Berg
Tom Koerts

Groepsindeling 2024-2025


